2025 年 10 月６日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 東証グロース・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役経営企画室長 難家嘉之

（TEL．０９６８－４４－３２２７ ）

暗号資産（ビットコイン）取得完了のお知らせ

当社は、2025 年８月 18 日付「暗号資産（ビットコイン）の購入に関するお知らせ」にて５億円の暗号資産（ビット

コイン）を購入することを公表致しましたが、この度購入が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 暗号資産（ビットコイン）の購入内容

  購入期間９月８日～９月 29 日

  購入枚数 取得単価平均(1BTC) 累計購入金額

29.6431ＢＴＣ 16,867,286 円 499,998,671 円

２． 今後の方針
暗号資産の追加取得については、ビットコイン以外の暗号資産、ステーブルコイン、その他幅広くデジタル資

産の取得を検討してまいります。なお、開示すべき事項が今後発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

３． 業績に与える影響

現時点では当期業績への影響は織り込んでおりませんが、今後暗号資産（ビットコイン）の保有残高は、四半

期ごとに価値を時価評価し、その評価損益を損益計算書に計上する予定です。業績に著しい影響が発生した場合

には速やかにお知らせいたします。

（ご参考）2025 年 10 月６日現在の保有する暗号資産の時価は、551,361,660 円（１ＢＴＣ＝18,600,000 円）、暗

号資産評価益は 51,362,989 円であります。

以 上